
UCHWAŁA NR VI/44/2019
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XLII/248/2018 Rady Miejskiej Wielichowa  z dnia 17 października 2018 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki Jessica2 z Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację przedsięwzięcia 

z zakresu efektywności energetycznej pn.: „Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku ratusza 
w Wielichowie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr XLII/248/2018 Rady Miejskiej Wielichowa  z dnia 17 października 2018 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki Jessica2 z Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację przedsięwzięcia z zakresu 
efektywności energetycznej pn.: „Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku ratusza w Wielichowie”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: B170C7B6-3195-4B2F-94C8-C83DA1379B23. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały nr VI/44/2019 z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie uchylenia uchwały nr XLII/248/2018 Rady Miejskiej
Wielichowa z dnia 17 października 2018 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki Jessica2 z Banku Gospodarstwa
Krajowego na realizację przedsięwzięcia z zakresu efektywności energetycznej pn.: „Przebudowa wraz
z termomodernizacją budynku ratusza w Wielichowie”.

W związku z uzyskaniem dofinansowania ze środków europejskich na realizację przedsięwzięcia „Przebudowa
wraz z termomodernizacją budynku ratusza w Wielichowie” postanawia się uchylić w/w uchwałę

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: B170C7B6-3195-4B2F-94C8-C83DA1379B23. Uchwalony Strona 1




